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Protokoły z sesji Rady Gminy

Protokół nr XXIX/22

z sesji  Rady Gminy Osie odbytej w dniu  31 marca 2022 r. w godz. od 15.30 do 16.15   w sali
 Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu

XXIX Sesję Rady Gminy Osie otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Roman
Waśkowski.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych  w sesji
bierze udział 15 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy.  
Lista obecności radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek  obrad sesji:

1. Otwarcie obrad sesji
2. Stwierdzenie quorum
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
4. Zgłaszanie interpelacji przez radnych
5. Informacja Wójta Gminy
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
   a)    dokonania zmian w  budżecie gminy Osie na 2022 rok,
   b)     zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2022-2026,
   c)     określenia zakresu pomocy dla obywateli Ukrainy,
   d)     przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie gminy Osie w 2022 roku,
   e)     uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów konserwatorsko-pielęgnacyjnych drzew uznanych za
pomniki przyrody rosnących w granicach administracyjnych Gminy Osie.
7. Informacja Kierownika Posterunku Policji w Osiu
8. Wolne wnioski i dyskusja
9. Zakończenie obrad sesji.
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                             
Ad. 3.
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  z
ostatniej sesji Rady Gminy tj. z dnia 01.03.2022 r.
Powyższy protokół wyłożony był do publicznego wglądu w biurze ds. obsługi rady gminy oraz na
stronie internetowej BIP-u. Sporządzony protokół radni przyjęli jednogłośnie nie wnosząc uwag.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument



przyjecie protokolu.pdf

Ad. 4.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy na dzisiejszej sesji zgłaszają
interpelacje.
Radny Krzysztof Różyński wnioskował o wymianę ławek na kąpielisku w Grzybku.
Radna Hanna Rink wnioskowała o:
 - przeprowadzenie zabiegów konserwatorsko-pielęgnacyjnych drzew wzdłuż ulicy wybudowanie pod
Starogard,
- zlecenie przeglądu i dokonanie napraw uszkodzonych urządzeń na placach zabaw na terenie
sołectwa Osie (głównie przy ul. Polnej)
Radny Jacek Bocian prosił o naprawę ulicy Targowej w Osiu.

Ad. 5. 
Wójt Gminy Michał Grabski przedstawił informację z realizacji podjętych uchwał i zgłoszonych
interpelacji na ostatniej sesji oraz złożył informację z działań podejmowanych za okres między
sesjami. 
Do powyższych informacji nie zgłoszono uwag,  stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. 6. 
W tej części sesji  Przewodniczący Rady Gminy Roman Waśkowski poinformował, że projekty uchwał
były przedstawiane przez Wójta Gminy Osie i szczegółowo omawiane na posiedzeniach Komisji
Społecznej i Gospodarczej w dniu 30.03.2022 r. 
Następnie Rada Gminy przystąpiła do podjęcia następujących uchwał:

  a)  Uchwała Nr XXIX/227/22 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2022
r.
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Irena Kozłowska odczytała projekt powyższej uchwały.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
zm w budzecie.pdf

  b)  Uchwała Nr XXIX/228/22 zmieniająca Wieloletnia ̨Prognozę Finansowa ̨Gminy Osie na
lata 2022 – 2026
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
zm WPF.pdf

  c)  Uchwała nr XXIX/229/22 w sprawie określenia zakresu pomocy dla obywateli Ukrainy
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani  Irena Kozłowska odczytała projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu.

Dokument
pomoc UKR.pdf

  d)  Uchwała nr XXIX/230/22 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Osie w 2022 roku



Projekt w/w uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy. Do przedstawionego projektu
uchwały radni nie wnieśli uwag. Za przyjęciem powyższej uchwały radni głosowali jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
program opieki zwierzeta.pdf

  e)   Uchwała Nr XXIX/231/22 w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów
konserwatorsko-pielęgnacyjnych drzew uznanych za pomniki przyrody rosnących w
granicach administracyjnych Gminy Osie
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
konserwacja pomnikow przyrody.pdf

Ad. 7.
W tym punkcie sesji  Kierownik Posterunku Policji w Osiu Pan Marek Rydzewski przedstawił informacje
z działań. Rozpoczął od przedstawienia kadry tj. 13 policjantów, kierownik i pracownik gospodarczy.
Następnie poinformował jakimi samochodami dysponuje Posterunek Policji w Osiu.
Pan Marek Rydzewski  zapoznał obecnych z danymi dotyczącymi m.in.:
- wylegitymowanych osób i skontrolowanych pojazdów,
- doprowadzonych osób w stanie nietrzeźwości do izby wytrzeźwień,
- udzielonych pomocy prawnych, przeprowadzonych wywiadów, ustaleń i przesłuchań,
- ujawnionych wykroczeń i wystawionych mandatów.
Kierownik Posterunku Policji stwierdził, że świat przestępczy zaczyna działać bardziej w
cyberprzestrzeni.
Pan Roman Waśkowski zapytał, czy w okresie wakacyjnym zostanie zwiększona liczba patroli policji w
Tleniu?
Pan Rydzewski odpowiedział, że tak, od kwietnia/maja będą dodatkowe służby. Od maja planowane są
patrole rowerowe, ma nadzieje, że uda się uruchomić  także służby na wodzie wspólnie z WWOPR-em.
Przewodniczący Rady Gminy skierował zapytanie, czy któryś z policjantów posiada uprawnienia do
obsługi radarów? 
 Kierownik Posterunku Policji Pan Rydzewski  - jeżeli chodzi o uprawnienia do obsługi ręcznych
radarowych mierników prędkości, powyższe uprawnienia mają tylko policjanci ruchu drogowego.
Radny Pan Jacek Bocian skierował pytania do Kierownika Posterunku Policji dotyczące:
  1)  monitoringu na rynku w Osiu, aby zainstalować go w miejscach newralgicznych 
(koło nadleśnictwa)
  2)  rozgrywanych meczy piłki nożnej, czy policja jest informowana o każdym meczu?
Pan Marek Rydzewski w sprawie rozgrywanych meczy odpowiedział, że jeżeli chodzi o bezpieczeństwo
podczas meczu piłki nożnej to powinien bezpieczeństwo zapewnić organizator. Policja w czasie
meczów odbywa większość dyżurów w okolicy stadionu. 
W kwestii monitoringu na rynku w Osiu Pan Rydzewski stwierdził, że obecny monitoring nie jest
idealny, ale policja z niego korzysta. Nowy monitoring niebawem powinien zostać zainstalowany.

Ad. 8. 
Dyskusji i wolnych wniosków nie stwierdzono.

Ad. 9.
Ze względu na wyczerpanie tematyki Przewodniczący obrad Roman Waśkowski zakończył  XXIX Sesję
Rady Gminy Osie formułą „zamykam XXIX sesję Rady Gminy Osie”.



Na tym protokół zakończono.

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-)  Roman Waśkowski  

Protokołowała

(-) Michalina Wiśniewska
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